
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3011/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

          Z DNIA 22 listopada 2024 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie nr 2716/2024 w sprawie ustalenia preferowanych potrzeb Gminy 

Miejskiej Kraków w zakresie negocjacji projektu umowy urbanistycznej oraz projektu 

zintegrowanego planu inwestycyjnego w ramach procedowania wniosku o zintegrowany 

plan inwestycyjny 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 2 pkt 5a oraz art. 37ec ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 2716/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 października 

2024 r. w sprawie ustalenia preferowanych potrzeb Gminy Miejskiej Kraków w zakresie 

negocjacji projektu umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego 

w ramach procedowania wniosku o zintegrowany plan inwestycyjny wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Jeżeli przedmiotem wniosku o zintegrowany plan inwestycyjny jest realizacja 

jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego jako inwestycji głównej,  

a wnioskodawcą jest osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej  

z zakresu budownictwa, to zapisów ust. 2 oraz 3 nie stosuje się.”; 

2) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 4, nie stosuje się zapisów ust. 1 – 3.” 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 


